
  LUODON KUNTA 
 
  Tilinpäätös 2022 - tiivistelmä 
   
  Kunnanjohtajan yleiskatsaus 

Työllisyystilanne oli Luodossa poikkeuksellisen hyvä vuonna 2022 työllisyysasteen ylittäessä 85 
prosenttia ja työttömyysasteen vaihdellessa 1,5 ja 3,4 prosentin välillä. Kunnan asukasluku kasvoi 24:ttä 
vuotta peräkkäin. Asukasluku kasvoi 110 asukkaalla ja oli vuoden vaihteessa yhteensä 5 732. Syntyneitä 
oli 127, syntyneiden enemmyys 98 ja nettomuutto +12. Väestönkasvu on viimeisten viiden vuoden 
aikana ollut yhteensä 468 henkeä, eli keskimäärin 94 henkilöä/vuosi.  
 
Kaavoituksessa painopisteenä oli kolme suurempaa kohdetta. Keskusta-alueen osayleiskaavan muutos, 
joka käynnistyi 2021, eteni vuoden aikana ja tavoitteena on, että kaava voitaisiin viedä 
kunnanvaltuuston hyväksyttäväksi syksyllä 2023. Vuonna 2020 käynnistynyt Vikarholmenin 
asemakaavan muutos valmistui vuoden 2023 alussa.  Myös Luodon rantayleiskaavan muutostyö on 
jatkunut koko vuoden aikana ja tavoitteena on saada kaikki selvitykset valmiiksi ennen syksyä 2023 niin, 
että kaavaluonnos voitaisiin asettaa nähtäville syksyllä ja hyväksyä 2024.   
 
Yhteenlaskettu rakennusvolyymi ja valmistuneiden asuntojen lukumäärä laski huomattavasti verrattuna 
vuoteen 2021. Rakennuslupien määrä oli 41 asuinhuoneistoa verrattuna edellisvuoden 31:een.  
 
Vuoden 2022 tulos oli selvästi budjetoitua parempi tilinpäätöksen ollessa 1,54 milj. euroa ylijäämäinen. 
Verotulot kasvoivat 1,1 milj. euroa verrattuna vuoteen 2021 ollessa yhteensä 19,66 milj. euroa. 
Valtionosuustulot kasvoivat 1,52 milj. euroa ollessa yhteensä 16,50 milj. euroa.  
 
Toimintakulut kasvoivat 5,5 prosenttia edellisvuoteen verrattuna. Toimintakulut koostuvat 
henkilöstökuluista 12,3 milj. euroa (32,4 %), ostopalveluista 22,1 milj. euroa (58,4 %), aineista ja 
tarvikkeista 1,9 milj. euroa (5,2 %), avustuksista 1,2 milj. euroa (3,2 %) ja muista toimintakuluista 0,3 
milj. euroa (0,8 %). 
 
Vuosi 2022 oli viimeinen vuosi, jolloin kunnat vastasivat sosiaali- ja terveydenhuollon sekä erityishuollon 
ja pelastuslaitoksen rahoituksesta järjestämis- ja rahoitusvastuun siirtyessä hyvinvointialueille 2023 
hyvinvointialueita koskevan lain mukaan. Sosiaali- ja terveydenhuollon kokonaiskustannukset olivat 
18,1 milj. euroa 2022 verrattuna edellisvuoden 17,8 milj. euroon. Vaikutus taloudelliseen tulokseen 
lievensi hieman kunnan 0,48 milj. euron pandemian vuoksi saama valtiontuki.  Nettokustannukset olivat 
17,6 milj. euroa verrattuna edellisvuoden 16,9.  
 
Kunnan molemmat pelastusyksiköt saivat uudet tilat. Bosund VPK ry. viimeisteli remontin ja Bosundin 
paloaseman laajennuksen ja Luodon yksikkö sai muuttaa uusiin tiloihin, kun Rönnliden Invest Ab Oy 
hankki ja kunnosti Holmissa sijaitsevan teollisuushallin paloasemaksi. Pelastustoimen kustannukset 
olivat 0,37 milj. euroa. 
 
Kustannuspaine omassa toiminnassa oli suurin varhaiskasvatuksen puolella ja kaksi uutta 24 paikkaa 
käsittävää osastoa perustettiin Holmissa sijaitsevaan Ankeborg-kiinteistöön.  
 
Organisaation talousarviokuri on ollut hyvä.  
 
Investointikustannukset olivat 3,8 milj. euroa.   
Lainakanta laski ja oli vuoden lopussa 22,5 milj. euroa (3 925 euroa/asukas). Tytäryhtiöiden osuus 
lainoista oli 4,11 milj. euroa (719 euroa/asukas). Kunnan sijoitusten markkina-arvo oli vuoden vaihteessa 
12,45 milj. euroa (2 215 euroa/asukas).  
 
Kuntakonsernin ylijäämä tilikaudelta oli yhteensä 1,5 miljoonaa euroa. Kuntakonsernin lainakanta oli 
47,7 milj. euroa (8 313 euroa/asukas).  
 
 
 



Kunnan strategian mukainen kehittämistyö jatkui Luodon urheilupistossa yhteistyössä kolmannen 
sektorin kanssa ja kolme uutta toiminnallista areenaa valmistui; yksi boule-rata, yksi skeittipuisto ja 
frisbeegolfrata Larsmo DGC. Väestönkasvu osoittaa, että kunnan panostukset hyvinvointiin ovat olleet 
asukkaiden mieleen.   

 
Gun Kapténs 

Kunnanjohtaja 

 

 
 

TULOSLASKELMA JA SEN TUNNUSLUVUT    
 2022  2021 
 1000 e  1000 e 
    
Toimintatulot 3 974  4 782 
Valmistus omaan käyttöön 0  0 
Toimintakulut -37 895  -35 928 
Toimintakate -33 921  -31 146 
Verotulot 19 665  18 559 
Valtionosuudet 16 502  14 983 
Rahoitustuotot ja -kulut    
  Korkotuotot 116  137 
  Muut rahoitustuotot 1 085  864 
  Korkokulut -47  0 
  Muut rahoituskulut -456  -119 
Vuosikate 2 944  3 279 
Poistot ja arvonalentumiset -1 406  -1 564 
Satunnaiset tuotot    
Tilikauden tulos 1 538  1 715 
Rahastojen lisäys (-) tai vähennys (+)  -2   5 
Tilikauden yli-/alijäämä 1 536  1 720 

 
 

 
 Tuloslaskelman tunnusluvut  2022 2021 
 Tuoimintatuotot/toimintakulut %  10,5 13,3 
 Vuosikate/poistot %  214,3 209,6  
 Vuosikate euroa/asukas  514 593  
 Asukasmäärä  5 732 5 622 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
RAHOITUSLASKELMA JA SEN TUNNUSLUVUT    
 2022  2021 
 1000 e  1000 e 
TOIMINNAN RAHAVIRTA    

Vuosikate 
Satunnaiset erät 

2 945 
0  

3 279 
0 

Tulorahoituksen korjauserät -803  -340 
    

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA    
Investointimenot -3 758  -1 843 
Rahoitusosuudet investointeihin 152  233 
Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutusvoitot  125  67 

Toiminnan ja investointien rahavirta  -1 339  1 397 
    
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA    
Antolainauksen muutokset    
    Antolainaasaamisten lisäykset 0  0 

Antolainasaamisten vähennykset 0  0 
Lainakannan muutokset    

Pitkäaikaisten lainojen lisäys 0  0 
Pitkäaikaisten lainojen vähennys 0  0 
Lyhytaikaisten lainojen muutos -3 000  -2 050 

Oman pääoman muutokset 
Muut maksuvalmiuden muutokset -3 803  -833 
Rahoituksen rahavirta -6 803  -2 883 
    
Rahavarojen muutos    

Muutos -536  -1 486 
 
 
 

Rahoituslaskelman tunnusluvut  2022 2021 
Toiminnan ja investointien rahavirran kertymä 5 vuodelta, 1000 € -3 691 -10 032 
Investointien tulorahoitus, %  85 204 
Lainanhoitokate  64 66 
Kassan riittävyys, pv  95 111 
Asukasmäärä 5 732 5 622 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
TASE JA SEN TUNNUSLUVUT         
       

VASTAAVAA 2022 20201  VASTATTAVAA 2022 2021 
 1000 e 1000 e   1000 e 1000 e 
       
A  PYSYVÄT VASTAAVAT 41 735 43 637  A   OMA PÄÄOMA 27 963 26 425 
I    Aineettomat hyödykkeet 0 138  I    Peruspääoma 8 216 8 216 
     2. Muut pitkävaikutteiset menot  138  IV  Muut omat rahastot 68 66 

     3. Ennakkom.  ja kesk.er. hankinnat    
V   Edellisten tilikausien yli-/ 
alijäämät 18 142 16 422 

    VI  Tilikauden yli-/ alijäämä 1 536 1 720 
II   Aineelliset hyödykkeet 30 342 33 569     
     1. Maa- ja vesialueet 5 987 5 774  C   PAKOLLISET VARAUKSET 87 775 
     2. Rakennukset 16 442 17 081      3. Muut varaukset 87 775 
     3. Kiinteät rakenteet ja laitteet 6 099 9 208     

     4. Koneet ja kalusto 
     5. Muut aineelliset hyödykkeet 

393 
67 

445 
67  

D  TOIMEKSIANTOJEN 
PÄÄOMAT 
    1. Valtion toimeksiannot 

157 
0 

148 
0 

     6. Ennakkomaksut ja keskener.hankinnat   1 354 995      2. Lahjoitusrahastojen pääoma 157 148 
        3. Muut toimeksiantojen pääomat 0 0 

III  Sijoitukset 11 393 9 930  
 
E  VIERAS PÄÄOMA 29 705 33 293 

     1. Osakkeet ja osuudet 11 393 9 360  I   Pitkäaikainen  4 091 

     3. Lainasaamiset  570  
    2. Lainat rahoitus- ja 
vak.laitoksilta 0 0 

        7. Muut pitkäaikaiset velat 0 4 091 
B   TOIMEKSIANTOJEN VARAT 156 144     
    1. Valtion toimeksiannot    

 2. Lahjoitusrahastojen erityiskatteet 
156 

0 
0 

144  II Lyhytaikainen 29 705 29 202 

    
    2. Lainat rahoitus- ja 
vak.laitoksilta 22 500 25 500 

C  VAIHTUVAT VASTAAVAT 
I    Vaihto-omaisuus 

1. Aineet ja tarvikkeet  

16 022 
0 
0 
 

16 860 
36 
36 

      3. Lainat julkisyhteisöiltä 0 0 
II   Saamiset 5 065 5 331      6. Ostovelat 3 867 2 114 
     Pitkäaikaiset saamiset 0 57      7. Muut velat 201 1 388 
     2. Lainasaamiset 0 57      8. Siirtovelat 1 137 1 388 
     3. Muut saamiset 0      
    VASTATTAVAT YHTEENSÄ 57 912 60 640 
     Lyhytaikaiset saamiset 5 065 5 274     
     1. Myyntisaamiset 490 787     
     2. Lainasaamiset 3 550 3 700     
     3. Muut saamiset 709 653     
     4. Siirtosaamiset 316 134     
       
III Rahoitusarvopaperit 10 106 10 948     
     1. Osakkeet ja osuudet 9 940 10 309     
     2. Sijoitukset 
rahamakkinainstumentteihin 0 323     
     3. Joukkovelkakirjasaamiset 166 316     
       
IV  Rahat ja pankkisaamiset 851 544     
       
VASTAAVAT YHTEENSÄ 57 912 60 640     

 
 
 
 
 



 
 

Taseen tunnusluvut 2022 2021 
Omavarausuus, % 48 45  
Suhteellinen velkaantuneisuus, % 74 87  
Kertynyt yli-/alijäämä, 1 000 euro 19 679 18 142  
Kertynyt yli-/alijäämä, euroa/asukas 3 433 3 227  
Lainakanta, 1000 euroa 22 500 25 500  
Lainakanta 31.12, euroa/asukas 3 925 4 536 
Lainat ja vuokravastuu 31.12. euroa/asukas 3 946 4 547 
Lainasaamiset, 1 000 euro 4 119 4 327  
Asukasmäärä 5 732 5 622 

 
    

KOKONAISTULOT JA -MENOT 2022    
 
   

      
TULOT 1000 e   MENOT 1000 e 
Varsinainen toiminta    Varsinainen toiminta  

Toimintatulot 3 974   Toimintakulut 37 895 
Verotulot 19 665    - Valmistus omaan käyttöön  
Valtionosuudet 16 502   Korkokulut 47 
Korkotuotot 116   Muut rahoituskulut 455 
Muut rahoitustuotot 1 085   Satunnaiset kulutu  
Satunnaiset tuotot    Tulorahoituksen korjauserät  
Tulorahoituksen korjauserät          -114   +/- Pakollisten varausten muutos 688 

    
  - Pysyvien vastaavien 

hyödykkeiden luovutustappiot  

Investoinnit    
 
Investoinnit  

Rahoitusosuudet investointimenoihin 
Käyttöomaisuuden myyntitulot 

152 
125   Investointimenot  3 758  

Vaihto-omaisuus 36   

 
 
Rahoitustoiminta  

Rahoitustoiminta    
Antolainaamisten lisäys 
Lyhytaikaisten lainojen vähennys  3 000 

Antolainasaamisten vähennykset 
Lyhytaikaisten lainojen lisäys 

267 
0   Pitkäaikaisten lainojen vähennys  

Pitkäaikaisten velkojen lisäys (liit.maksu) 3 502   Lyhytaikaisten lainojen vähennys  
Lyhytaikaisten velkojen lisäys (ostovelka, siirtosaam.)    Oman pääoman vähennys 12 
Oman pääoman lisäykset 10     

      
Kokonaistulot yhteensä 45 320   Kokonaismenot yhteensä 45 855 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KUNTAKONSERNIN TOIMINTA JA TALOUS 
 
Konsernirakenne 

 
 
 

KUNTAKONSERNIN TULOSLASKELMA JA 
SEN TUNNUSLUVUT    
    2022 2021 
    1000 e 1000 e 
      
Toimintatulot 14 122,0 11 524,7 
Toimintakulut -46 553,8 -41 460,6 
TOIMINTAKATE  -32 431,8 -29 935,9 
      
VEROTULOT 19 665,2 18 559,3 
VALTIONOSUUDET 16 502,2 14 983,4 
RAHOITUSTUOTOT- JA KULUT 536,3 759,8 
 Korkotulot 36,3 136,7 
 Muut rahoitustuotot 1 100,0 876,6 
 Korkokulut -148,7 -138,2 
 Muut rahoituskulut -451,3 -115,3 
      
VUOSIKATE  4 271,9 4 366,6 
      
POISTOT JA ARVONALENTUMISET -2 607,0 -2 480,9 
 Suunnitelman mukaiset poistot -2 607,0 -2 480,9 
 Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyödykkeistä   
 Vaihtuvien vastaavien poikkeukselliset arvonalentumiset   
SATUNNAISET ERÄT -143,2 5,2 
 Satunnaiset tuotot -143,2 5,2 
 Satunnaiset kulut 0,0 0,0 

TILIKAUDEN TULOS  1 521,6 1 890,9 
 Tilinpäätössiirrot -50,1 -49,9 
 Vähemmistöosuudet   

TILIKAUDEN YLI-/ ALIJÄÄMÄ  1 471,6 1 840,9 
 
 

TUNNUSLUVUT  2022 2021 
Toimintatuotot/Toimintkulut, %  30,33 27,8  
Vuosikate/Poistot, %  164 176  
Vuosikate, euroa/asukas  745 777  
Asukasmäärä    5 732 5 622 

  
  

  
  Tytäryhtiöt   Kuntayhtymät   

  

  

  LUODON KUNTA   

Kiinteistö Oy Centrumhuset 
  100,00 % 

  

Kiinteistö Oy Larsmo Bostäder 
  100,00 % 

  

Malmin kiinteistöt ky 
  7,69 % 

  
  
  

Optima sk 
  6,69 

  %   

Svenska Österbottens sk  
  för utbildning och kultur 

  2,05 % 
  

Vaasan sairaanhoitopiirin ky 
  0,56 % 

  

Kvarnen sk 
  4,76 

  % 
  

Pohjanmaan liitto 
  1 ,61 %   

Kårkulla sk 
  1,18 %   

Eskoon sosiaalipalvelujen ky 
  0,35 % 

  

Rönnliden Invest Oy 
100,00 % 

Larsmo Vatten och Avlopp Oy 
100,00 % 

 



 
KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA JA SEN TUNNUSLUVUT   
   
 2022 2021 
 1000 e 1000 e 
   
TOIMINNAN RAHAVIRTA   

Vuosikate 4 551,7 4 366,6 
Satunnaiset erät 0,0 1,4 
Tulorahoituksen korjauserät -347,7 -353,3 
Toiminnan rahavirta yhteensä 4 204,1 4 014,7 

   
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA   

Investointimenot -4 952,6 -2 736,0 
Rahoitusosuudet investoinimenoihin 234,5 233,9 
Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot 78,8 81,9 
Investoinnit yhteensä -4 639,3 -2 420,2 

Toiminnan ja investointien rahavirta  -435,7 1 594,5 
   
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA   
Antolainauksen muutokset   

Antolainasaamisten lisäys 0,0 0,0 
Antolainasaamisten vähennys 1,2 1,4 
Antolainasaamisten muutokset 1,2 1,4 

   
Lainakannan muutokset   

Pitkäaikaisten lainojen lisäys 2 564,9 136,8 
Pitkäaikaisten lainojen vähennys -186,6 -229,1 
Lyhytaikaisten lainojen muutos -2 107,9 -2 131,0 
Lainakannan muutokset yhteensä 270,4 -2 131,3 
   

Oman pääoman muutos 5,7 0,0 
   
Muut maksuvalmiuden muutokset   

Toimeksiantojen, varojen ja pääomien muutokset -282,4 1,5 
Vaihto-omaisuuden muutos 2,8 -23,7 
Saamisten muutos -1 048,1 -555,4 
Korottomien velkojen muutos 400,6 -105,7 
Muut maksuvalmiuden muutokset yhteensä -927,1 -683,3 

Rahoituksen rahavirta -649,8 -2 905,3 
   
RAHAVAROJEN MUUTOS -1 085,1 -1 310,8 
   
   
Rahavarojen muutos   

Rahavarat 31.12. 12 833,7 12 432,7 
Rahavarat 01.01. 13 938,3 13 746,1 
Muutos -1 104,7 -1 310,8 

 
 
 

TUNNUSLUVUT  2022 2021
  

Toiminnan ja investointien rahavirran kertymä viideltä vuodelta, euroa  -4 576 -12 500 
Investointien tulorahoitus, %  92,1 180,4 
Lainahoitokate  13,2 12,3 
Kassan riittävyys, pv  86 102 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
KONSERNITASE JA SEN 
TUNNUSLUVUT       
       
VASTAAVAA 2022 2021  VASTATTAVAA 2022 2021 
1000 euroa        
         
A PYSYVÄT VASTAAVAT 63 495,0 59 675,2  A OMA PÄÄOMA 30 890,1 29 274,8 
I AINEETTOMAT HYÖDYKKEET 297,2 285,6  I   Peruspääoma 8 216,4 8 216,4 
 1.  Aineettomat oikeudet 292,4 285,6  IV   Arvonkorotusrahasto 224,5 224,5 
 2.  Muut pitkävaikutteiset menot 4,8 0  V   Muut omat rahastot 2 024,2 1 808,5 

 3.  Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat     0 0  VI 
  Edellisten tilikausien yli-
/alijäämä 18 953,4 15 533,7 

     VII   Tilikauden yli-/alijäämä 1 471,6 1 840,9 
II AINEELLISET HYÖDYKKEET 60 867,5 57 245,3      
 1.  Maa- ja vesialueet 6 745,1 6 505,8  B VÄHEMMISTÖOSUUDET   
 2.  Rakennukset 44 034,4 38 129,3      

 3.  Kiinteät rakenteet ja laitteet 6 590,0 9 350,5  C 

POISTOERO JA 
VAPAAEHTOISET 
VARAUKSET 62,8 353,5 

 4.  Koneet ja kalusto 1 325,7 850,0   1.  Kertynyt poistoero 13,8 14,3 
 5.  Muut aineelliset hyödykkeet 93,9 78,6   2.  Vapaaehtoiset varaukset 49,0 339,2 

 
6.  Ennakkomaksut ja keskeneräiset 
hankinnat 2 078,5 2 331,1      

     D PAKOLLISET VARAUKSET 116,2 808,7 
III SIJOITUKSET 2 330,2 2 144,3      
 1.  Osakkeet ja osuudet 2 319,3 2 133,4   2.  Muut varaukset 116,2 808,7 
 1.  Lainasaamiset            0,3          0,3      

 4.  Muut saamiset 10,6 10,6  E 
TOIMEKSIANTOJEN 
PÄÄOMAT 255,1 229,4 

         
B TOIMEKSIANTOJEN VARAT 243,5 222,2  F VIERAS PÄÄOMA 47 652,2 43 744,5 

      
Pitkäaikanen korollinen 
vieras pääoma 15 154,2 12 774,0 

C VAIHTUVAT VASTAAVAT 15 283,0 14 513,5   
Pitkäaikainen koroton vieras 
pääoma 0,0 0,0 

I VAIHTO-OMAISUUS 44,2 82,6   
Lyhytaikainen korollinen 
vieras pääoma 23 372,6 30 396,8 

      
Lyhytaikainen koroton 
vieras pääoma 9 125,4 573,7 

II SAAMISET 2 896,0 1 998,2      

 Pitkäaikaiset 0,0 0,0      

 Lyhytaikaiset 2 896,0 1 998,2      
         
III RAHOITUSARVOPAPERIT 10 106,1 10 948,6      
         
IV RAHAT JA PANKKISAAMISET  2 191,7  1 484,1      
           
VASTAAVAT YHTEENSÄ 78 976,5 74 410,9  VASTATTAVAT YHTEENSÄ 78 976,5 74 410,9 

 
 
 

 
TUNNUSLUVUT  2022 2021  
Omavaraisuusaste, % 39,2 39,8   
Suhteellinen velkaantuneisuus, % 95 97   
Kertynyt ylijäämä, 1 000 € 20 425 19 025   
Kertynyt ylijäämä, €/asukas 3 563 3 384   
Konsernin lainakanta 31.12, 1 000 € 47 652 43 171   
Konsernin lainakanta, euroa/asukas 8 313 7 679   
Konsernin lainasaamiset 31.12, 1 000 € 4 61 
Asukasmäärä 5 732 5 622  

 
 
 



 Talousarvio 2022 Tilinpäätös 2022 
Luodon kunta   
   

Keskusvaalilautakunta -22 261,18 -2 307,94 
Toimintatulot 0 9 930,60 
Toimintakulut -22 261,18 -12 238,54 

   
Tarkastuslautakunta -12 333,35 -10 445,14 

Toimintatulot 0 0 
Toimintakulut -12 333,35 -10 445,14 
   

Kunnanhallitus -20 787 341,38 -20 197 169,37 
Toimintatulot 3 240 625,00 4 096 506,46 
Toimintakulut -23 990 156,38 -24 317 463,04 
Poistot ja arvonalentumiset -37 810,00 -32 704,36 
Rahoitustuotot ja kulut 0 56 491,57 

   
Koulutuspalveluiden lautakunta  -14 619 965,09 -14 882 637,46 

Toimintatulot 845 950,00 930 477,32 
Toimintakulut -15 421 765,09 -15 768 927,16 
Poistot ja arvonalentumiset -44 150,00 -44 187,18 

       Rahoitustuotot ja kulut 0 -0,44 
   

Teknisten palveluiden lautakunta -285 974,39 -177 096,53 
Toimintatulot 4 939 715,00 5 116 705,33 
Valmistus omaan käyttöön 0 0 
Toimintakulut -3 903 061,38 -3 966 046,40 
Poistot ja arvonalentumiset -1 322 628,00 -1 329 571,96 

    Rahoitustuotot ja kulut 0 -75,54 
   

Yhteensä -35 727 875,38 -35 271 548,48 
 
 
 

Luodon kunta Talousarvio 2022 Tilinpäätös 2022 
Tomintatulot 9 026 290,00 10 153 619,71 
Toimintakulut -43 349 577,38 -44 075 120,28 
Rahoitustuoto ja kulut 0,00 56 415,59 
Poistot ja arvonalennukset -1 404 588,00 -1 406 463,50 
  -35 727 875,38 -35 271 548,48 
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